

Diavolo "Marroni" (Art.-Nr. 52343)

Diavolo "Marroni"

Zutaten

Füllung: Nougatcreme (45%)(Zucker, pflanzliches Öl(Palm, Raps), HASELNÜSSE, Kakaopulver, MILCHPULVER, MOLKENPULVER, LACTOSE, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Aroma), Weiße Schokolade (8%)(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, MOLKE, MAGERMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHINE, Vanilleextrakt), Maronen (9%)(Aroma, mit, Alkohol), Glukosesirup, Zucker, HÜHNEREIWEIßPULVER, Vanillin, Maronen-Glacé-Paste (1%)(Maronen (40%), (gehackt), (kandiert)(Maronen, Zucker, Glukosesirup), Zucker, Glukosesirup, Stabilisator Johannisbrotkernmehl, Stabilisator Pektin, Farbstoff Zuckerkulör, Aroma), Aroma, Überzug: Bitterschokolade(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHINE, Vanilleextrakt)

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG, weitere SCHALENFRÜCHTE

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE